申請日(西暦)　2018年　9月　3日

ジェーシービー企業年金基金　御中

私は、ジェーシービー企業年金基金規約に基づき、下記のとおり老齢給付金年金受給権者死亡の届出をいたします。

ネ ン キ ン ハ ナ コ

1 9 6 5 年 1 0 月 2 2 日 （ 満 5 2 歳 ）

ト ウ キ ョ ウ ト ミ ナ ト ク ミ ナ ミ ア オ ヤ マ 5 - 1 - 2 2

ネ ン キ ン タ ロ ウ

0 1 1 1 1 1

1 9 6 2 年 0 8 月 3 1 日 2 0 1 8 年 0 8 月 2 9 日

Ｇ．受給権者死亡届

「未支給の支給該当なし」

受給権者死亡届
Ｇ

１．受給権者の死亡を証する書類必要書類

株式会社　ジェーシービー

フリガナ

住所

生年月日

フリガナ 性別 男　・　女

届

出

者

年金　花子 死亡した者
との間柄

氏名

フリガナ
死

亡

者

事業所
加入者番号または受給者番号

年金　太郎

生年月日

氏名

死亡年月日(西暦)

(西暦)

（〒123   － 　4567   ）

東京都港区南青山5-1-22

妻

 ．  ．

常 務 理 事 事 務 長 担 当 者 受 付 日

TEL（    03    －  1234  －　 5678  ）

記入見本